Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 7651/2017

Sugere ao Poder Executivo estudo
para manutenção em camada
asfáltica nas Ruas Vitório Furlan
esquina com a José Rodrigues
Moreno no Residencial Furlan,neste
município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que seja realizado estudo para manutenção em camada asfáltica
nas Ruas Vitório Furlan esquina com a José Rodrigues Moreno no Residencial
Furlan, neste município.

                                                    Justificativa:

                Moradores das referidas ruas procuraram por este gabinete para
relatar as péssimas condições em que está à camada asfáltica neste e em
outros trechos do bairro. Moradores sugerem que a manutenção possa ser
feita. “Faz meses que reclamamos que ligamos nos setores competentes e só
ouvimos que temos que esperar. Temos outros problemas e não nos ouvem”,
disse uma moradora.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de setembro de 2.017

Celso Ávila

-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Celso Ávila

- vereador-